

PYTANIA
wraz z udzielonymi odpowiedziami

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Utworzenie Parku im. Stefana Cieleckiego ps. „Orlik”

Uprzejmie informuję, że w dniu 28.09.2021 r. oraz 30.09.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia mowa jest o palikowaniu drzew 3 sztukami palików, natomiast w tabeli z zestawieniem ilościowym – 58 kompletów po 2 paliki. Którą ilość należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie ze sztuką ogrodniczą oraz założeniem przyjętym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, każde drzewo należy opalikować 3 palikami ustawionymi w trójkąt, połączonymi specjalnym pasem parcianym lub z gumy.

Pytanie 2:

Czy zarówno ziemia, jak i kora może być dostarczona do wykonania zadania luzem, ale w podanej w zestawieniu ilości objętościowej?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie ziemi oraz kory luzem, w ilości objętościowej podanej w zestawieniu.

Pytanie 3:

Listopad jest okresem, w którym można wykonywać nasadzenia materiałem kopanym. Czy inwestor dopuszcza taką możliwość?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na użycie do nasadzeń materiału sadzeniowego „kopanego”.

Pytanie 4:

Na chwilę obecną teren przyszłego parku jest miejscem ogólnodostępnego wybiegu dla psów, gdzie czworonogi wyprowadzane przez mieszkańców osiedla załatwiają swoje potrzeby fizjologiczne. Wykonawca ma obowiązek utrzymania w dobrej kondycji przez 24 miesiące nowo nasadzonych roślin. Warunek ten wykonawca spełni poprzez zastosowanie wszelkich zabiegów pielęgnacyjnych tj. nawożenie podlewanie odchwaszczanie, zabezpieczenie przed szkodnikami, chorobami roślin. Nie jest jednak możliwe całodobowe zabezpieczenie przez wykonawcę roślin przed „sikającymi pieskami”. Rośliny narażone na wyżej opisane zjawisko będą miały ograniczone szanse na przetrwanie, mimo należytego wykonanego zlecenia. Będzie się to wiązało z trudnymi do przewidzenia kosztami ponoszonymi przez wykonawcę w okresie 24 miesięcy.

W jaki sposób zamawiający zamierza zabezpieczyć teren nowo posadzonych roślin przed opisanym zjawiskiem?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie przewiduje zabezpieczania nowoposadzonych roślin przed ingerencją zwierząt. Zgodnie z zapisami SWZ to Wykonawca odpowiedzialny jest za utrzymanie żywotności drzew, krzewów i roślin w okresie do 31.12.2023 r.

Powyższe wyjaśnienia nie wpływają na zmianę treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert.

Przasnysz, dnia 01.10.2021 r.


BURMISTRZ
Lukasz Chrostowski